

## DOMAINE CHARLEVOIX

### LISTE DE PRIX, TERRAINS DISPONIBLES ET ADRESSES

08-sept-21

ADRESSE CIVIQUE RUE DU FLANC	NO TERRAIN	SUPERFICIE		PRIX DE VENTE AVANT TAXES	RÉSERVATION		Promesse d'achat signée
		M.C.	P.C.				
300	1001	4 008	43 142	185 000 \$	4,17 \$	DISPONIBLE	
306	1002	4 003	43 088	185 000 \$	4,41 \$	RÉSERVÉ	
312	1003	4 004	43 099	190 000 \$	4,41 \$	RÉSERVÉ	
318	1004	4 002	43 077	190 000 \$	4,41 \$	RÉSERVÉ	
324	1005	4 001	43 066	190 000 \$	4,41 \$	DISPONIBLE	
348	1009	4 000	43 056	200 000 \$	4,65 \$	RÉSERVÉ	
361	1014	5 645	60 762	200 000 \$	4,65 \$	RÉSERVÉ	
343	1016	4 003	43 079	200 000 \$	4,65 \$	DISPONIBLE	
313	1022	4 002	43 077	185 000 \$	4,65 \$	RÉSERVÉ	
307	1023	4 003	43 088	190 000 \$	4,64 \$	DISPONIBLE	
301	1024	4 044	43 529	190 000 \$	4,36 \$	RÉSERVÉ	
CH DOMAINE CHARLEVOIX 227		119	55843	185 000,00 \$	3,31 \$	RÉSERVÉ	
RUE DU VALLON 173		909	3506	52270	195 000,00 \$	3,73 \$	RÉSERVÉ
RUE F-A SAVARD		605	43066	80 000,00 \$	1,86 \$	RÉSERVÉ	
	606	43056	80 000,00 \$	1,86 \$	DISPONIBLE		
	607	43066	80 000,00 \$	1,86 \$	DISPONIBLE		
	608	43508	80 000,00 \$	1,84 \$	DISPONIBLE		
	609	43163	80 000,00 \$	1,85 \$	DISPONIBLE		
	610	43088	80 000,00 \$	1,86 \$	DISPONIBLE		
	611	43443	80 000,00 \$	1,84 \$	DISPONIBLE		
DE LA CRÊTE		D-9	33626	75 000,00 \$	2,23 \$	DISPONIBLE	
	C-3	43077	80 000,00 \$	1,86 \$	DISPONIBLE		